

نامه رییس جمهور به مهدی کروبی

میر حسین موسوی در نامه به مهدی کروبی نوشت: با سلام جای تاسف است که در نظام اسلامی ما متصدیان چندان بی‌طاقت شده‌اند که حتی تذکر را تاب نمی‌آورند. تذکر از سوی چه کسانی؟ از سوی برادرانشان، از سوی کسانی چون شما که عمرشان را صرف انقلاب و نظام اسلامی — صفحه ۲.

عکس مجری صدای آمریکا در حال اشک ریختن ،

زمانی که یکی از بینندگان از برادرش می گفت که به

او تجاوز شده

در حالی که خانمی از تهران تماس گرفت و خانه نشسته و غذا را مانند یک بچه در دهان گفت که برادرم روز سه شنبه از زندان آزاد او می گذاریم. زمان برنامه امشب بود. — شده و دانشجوی کارشناسی ارشد است و پس صفحه ۸. از آزادی با هیچ کس حرف نمی زند و کنج

شش بازیکن فوتبال ایران که دستبند سبز داشتند برنده

جایزه جهانی ورزش برای صلح شدند. نامشان جاوید

شش تن از بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران که در بازی ایران و کره جنوبی از میچ‌بند سبز استفاده کرده بودند، برنده جایزه «ورزش برای صلح» شدند نام این فوتبالیستها تا ابد در تاریخ خواهد ماند. — صفحه ۲.

بالانامه

روزنامه خودگرد

گردآورندگان و ویرایش گران

کاربران و نرم افزارهای بالاترین

محصولی از

بالاترین

www.balatarin.com

ساست

نامه رییس جمهور به مهدی کروبی

<http://tinyurl.com/qgv2ss>

میر حسین موسوی در نامه به مهدی کروبی نوشت: با سلام جای تأسف است که در نظام اسلامی ما متصدیان چندان بی طاققت شده‌اند که حتی تذکر را تاب نمی‌آورند. تذکر از سوی چه کسانی؟ از سوی برادرانشان، از سوی کسانی چون شما که عمرشان را صرف انقلاب و نظام اسلامی کرده‌اند.

نامه شما در مورد رفتارهای زشتی که در برخی بازداشتگاه‌ها با زندانیان صورت گرفته است رسانه غیرملی و روزنامه‌های کودتاچیان را دستپاچه کرده است. این همه دستپاچگی خبر از چه چیز می‌دهد؟ خبر از خبرهای وحشتناکی که ما هنوز اطلاعی از آنها نداریم. خبر از آن که دروغ چون چرکی مسموم روز به روز دامنه خود را گسترش می‌دهد و به بهانه دفاع از «اصل نظام» غافلان را به حمایت از خود فرامی‌خواند و کسی نمی‌گوید که «اصل نظام» مردمند و حکومت بخش کوچکی از نظام و دولت بخش کوچکی از حکومت و مجموعه افرادی که این‌گونه رفتارهای غیر انسانی را مرتکب شده‌اند تنها بخش کوچکی از کارگزاران اجرایی کشورند. از کسانی که در زندان‌ها مورد تعدی و تجاوز قرار گرفته‌اند می‌خواهند که چهار شاهد عادل با شرایط ویژه ارائه کنند. آیا آنان برای بازداشتن دست خود از گناه هم چهار شاهد می‌طلبند؟ اینهایی که مرتکب جرم شده‌اند ایادی حکومت بوده‌اند. آیا حکومت علاقه ندارد بداند دستان او با مردم چه می‌کنند؟

سخن از دلجویی آسیب دیدگان حوادث اخیر گفته می‌شود. به راستی این آسیب‌ها چگونه التیام خواهد یافت وقتی که منکر اصل وقوعشان می‌شوند و با تهدید و ارعاب ستم‌دیدگان را به سکوت و انصراف از تظلم وادار می‌کنند؟ دلجویی با پول و زور ممکن نیست بلکه با رسیدگی سریع، صریح و دقیق به دادخواهی آنها و خانواده‌هایشان ممکن است. به راستی وظیفه ایمانی و انسانی يك روحانی انقلابی که با گزارش‌ها و مراجعات

مکرر قربانیان چنین جنایاتی روبرو شده است آیا جز کاری است که شما انجام داده‌اید؟ انتظار از روحانیت اسلام آن است که در ابلاغ رسالت‌های الهی که بر دوش او قرار دارد از خدا بترسد و از زورگویان و دروغ‌زنان و متجاوزان، از تهدیدها و تزییق‌ها و از هیچ چیز دیگری جز خدا نترسد. در این روزگار کدام رسالت الهی سنگین‌تر از آن است که به صریح‌ترین لهجه اسلام را از فجایعی که رخ داده است و رخ می‌دهد تبرئه کنیم. این رسالتی است که انجام آن جز از روحانیت متعهد بر نمی‌آید، و اگر در انجام آن کوتاهی شود نخستین گروهی که از بابت آن ملامت خواهند شد آنان خواهند بود.

عجبا اگر کسانی به جای پرداختن به این مسئولیت تاریخی به راحتی بر روی آنچه انجام گرفته است چشم ببوشند، به صورتی که گویی انجام آن اعمال ناشایست بخشی از وظایف نیروهای امنیتی بوده است، و تنها گناه نابخشودنی و سزاوار واکنش آگاه کردن مردم از این فجایع است.

اینجانب به سهم خویش از شجاعت و تعهد شما تشکر می‌کنم و امیدوارم تلاش‌های شما با همصدایی دیگر استوانه‌های روحانیت مبارز تقویت شود.

برادر شما - میر حسین موسوی
۲۷/۵/۸۸

شش بازیکن فوتبال ایران که دستبند سبز داشتند برنده جایزه جهانی ورزش برای صلح شدند. نامشان جاوید

<http://tinyurl.com/m4rvzt>

شش تن از بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران که در بازی ایران و کره جنوبی از میچ‌بند سبز استفاده کرده بودند، برنده جایزه «ورزش برای صلح» شدند

نام این فوتبالیستها تا ابد در تاریخ خواهد ماند.

میرحسین موسوی: نامه شما (کروبی)، رسانه غیرملی و روزنامه‌های کودتاچیان را دستپاچه کرده است

<http://tinyurl.com/ng3ro6>

پارلمان‌نویز: میرحسین موسوی با نگارش نامه ای خطاب به مهدی کروبی نسبت به اهانت‌های صورت گرفته به وی در روزهای اخیر به شدت انتقاد کرده و نوشته است: «نامه شما در مورد رفتارهای زشتی که در برخی بازداشتگاه‌ها با زندانیان صورت گرفته است، رسانه غیرملی و روزنامه‌های کودتاچیان را دستپاچه کرده است. این همه دستپاچگی خبر از چه چیز می‌دهد؟ خبر از خبرهای وحشتناکی که ما هنوز اطلاعی از آنها نداریم. خبر از آن که دروغ چون چرکی مسموم روز به روز دامنه خود را گسترش می‌دهد و به بهانه دفاع از «اصل نظام» غافلان را به حمایت از خود فرامی‌خواند و کسی نمی‌گوید که «اصل نظام» مردمند»

«از کسانی که در زندان‌ها مورد تعدی و تجاوز قرار گرفته‌اند می‌خواهند که چهار شاهد عادل با شرایط ویژه ارائه کنند. آیا آنان برای بازداشتن دست خود از گناه هم چهار شاهد می‌طلبند؟ اینهایی که مرتکب جرم شده‌اند ایادی حکومت بوده‌اند. آیا حکومت علاقه ندارد بداند دستان او با مردم چه می‌کنند؟

سخن از دلجویی آسیب دیدگان حوادث اخیر گفته می‌شود. به راستی این آسیب‌ها چگونه التیام خواهد یافت وقتی که منکر اصل وقوعشان می‌شوند و با تهدید و ارعاب ستم‌دیدگان را به سکوت و انصراف از تظلم وادار می‌کنند؟ دلجویی با پول و زور ممکن نیست بلکه با رسیدگی سریع، صریح و دقیق به دادخواهی آنها و خانواده‌هایشان ممکن است.»

«اینجانب به سهم خویش از شجاعت و تعهد شما تشکر می‌کنم و امیدوارم تلاش‌های شما با همصدایی دیگر استوانه‌های روحانیت مبارز تقویت شود.»

وی در پاسخ به این سوال که چه کسی پیشنهاد نام راه سبز امید را ارائه کرده است؟ گفت: اسامی مختلفی مطرح ولی شخص آقای موسوی این عنوان را پیشنهاد کردند و در بین عناوینی که پیشنهاد شد «راه سبز امید» جامع‌تر به نظر می‌رسید از سوی دیگر می‌خواستیم این نام به گونه‌ای باشد که تداعی حزب یا جبهه به معنای کلاسیک خود را ایجاد نکند و بتواند با نوع شبکه‌سازی اجتماعی تطبیق کند.

مشاور میر حسین موسوی در خصوص انتخاب رنگ سبز در عنوان این تشکیلات نیز گفت: رنگ سبز هم نمادی ملی و هم مذهبی است و در طی این انتخابات مردم رابطه خوبی با آن پیدا کردند و در همان مدت کوتاه توانست هویتی را برای خود کسب کند.

وی ادامه داد: دلیل آوردن کلمه «امید» هم این است که قرار بود، «دولت امید» تشکیل شود و از مردم هم می‌خواهم علی‌رغم تمام مشکلات دچار یاس، سرخوردگی نشوند زیرا حوادثی که پیش آمده، امکان ایجاد چنین فضایی را به وجود آورده و نوعی سرخوردگی، دل‌مردگی و نومیدی نسبت به حرکت اصلاحی ایجاد شده است. امیدواریم این تشکیلات کمک کند تا مردم هم‌چنان با نشاط و پرشور و قانونی وارد فعالیت شوند بهشتی در بخش دیگری از این گفت و گو به ساختار «راه سبز امید» اشاره کرد و با بیان اینکه در این شبکه اجتماعی شورای مشورتی و کمیته‌های مختلفی وجود دارد، اظهار داشت: کمیته‌ها زیر مجموعه شورای مشورتی نیستند و کار خود را انجام می‌دهند دبیرخانه‌ای هم شکل گرفته که ارکانش را کم‌کم سامان می‌دهد.

مرامنامه به جای اساسنامه

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا این تشکیلات اساسنامه هم دارد، گفت: این تشکیلات اساسنامه رسمی نیازی به ثبت رسمی داشته باشد ندارد ولی مرامنامه‌ای را تنظیم خواهیم کرد و تاکید هم بر این است که از تعامل بخش‌های مختلف این تشکیلات، مرامنامه شکل بگیرد.

بهشتی همچنین به مخالفت‌هایی که احتمالاً با راه اندازی این شبکه اجتماعی در بخشی از حاکمیت صورت خواهد گرفت اشاره کرد و گفت: ما مطمئنیم که این کار مخالفینی هم خواهد داشت. مخصوصاً از سوی گروه‌هایی که موافق فعالیت‌های مدنی نیستند و طبیعی است که این مقاومت‌ها

<http://tinyurl.com/pml4ed>

سحام نیز: مشاور ارشد میر حسین موسوی از عضویت سید محمد خاتمی و مهدی کروبی در شورای مرکزی تشکیلات راه سبز امید خبر داد و گفت: راه سبز امید قصد دارد دیده‌بان جامعه مدنی باشد. علیرضا حسینی بهشتی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا به تشریح جزییاتی از «راه سبز امید»، تشکیلاتی که میر حسین موسوی قرار است آن را تاسیس کند پرداخت و در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا موسوی به فکر راه‌اندازی چنین مجموعه‌ای شده است، گفت: شرایطی که در طی این انتخابات پیش آمد یک شرایط خاصی است و به تعبیر برخی از دوستان جامعه‌شناس گویا یک ملتی در جریان این انتخابات دوباره متولد شد و طبیعی است که به هر حال این نیروهایی که به میدان آمدند و برای تحقق مطالبات به حق مردم تلاش کردند نمی‌توان از آنها برای یک دوره کوتاه انتخابات انتظار داشت که در میدان باشند و از مشارکت آنها برای پیشبرد اهداف متصور استفاده نکرد.

وی با اشاره به تماس‌های مکرر شهروندان با دفتر میر حسین موسوی برای مشارکت در مسائل گوناگون گفت: با توجه به تخلفاتی که در انتخابات رخ داد و در حالی که دستگاه‌های مربوطه هم زیر بار این تخلفات نمی‌روند و راه‌حلی هم برای احقاق حقوق وجود ندارد باید به فکر استیفای حقوق مردم و تحقق مطالبات‌شان با توجه به این نیروی عظیمی که اغلب هم در میان زبندگان، نخبگان و فرهیختگان جامعه وجود داشت بود به همین دلیل باید به یک نوع تشکیلات می‌رسیدیم.

فرزند شهید بهشتی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا موسوی با توجه به عضویت‌اش در حزب جمهوری اسلامی به فکر تاسیس حزب نیافتاد، گفت: چند نوع تشکیلات می‌توانست مطرح شود که یکی از آنها تشکیل یک حزب بود. آقای موسوی قبلاً تجربه عضویت در یک حزب را داشته‌اند ولی مساله این بود که با توجه به جایگاهی که احزاب در ایران دارند و محدودیت‌هایی که خود حزب به صورت طبیعی دارد و نیز امکاناتی که لازم دارند آیا می‌تواند یک ساختار مناسب برای این نوع فعالیت‌ها باشد؟

موسوی شخصاً نام «راه سبز امید» را برگزید

حمایت صریح و قاطع میرحسین موسوی از کروبی؛ با تهدید و ارعاب، ستم‌دیدگان را وادار به سکوت می‌کنند

<http://tinyurl.com/oerpub>

برادر گرامی حضرت حجت الاسلام و المسلمین کروبی... نامه شما در مورد رفتارهای زشتی که در برخی بازداشتگاه‌ها با زندانیان صورت گرفته است رسانه غیرملی و روزنامه‌های کودتاچیان را دستپاچه کرده است. این همه دستپاچگی خبر از چه چیز می‌دهد؟ خبر از خبرهای وحشتناکی که ما هنوز اطلاعی از آنها نداریم. خبر از آن که دروغ چون چرکی مسموم روز به روز دامنه خود را گسترش می‌دهد و به بهانه دفاع از «اصل نظام» غافلان را به حمایت از خود فرامی‌خواند و کسی نمی‌گوید که «اصل نظام» مردمند... سخن از دلجویی آسیب دیدگان حوادث اخیر گفته می‌شود. به راستی این آسیب‌ها چگونه التیام خواهد یافت، وقتی که منکر اصل وقوعشان می‌شوند و با تهدید و ارعاب ستم‌دیدگان را به سکوت و انصراف از تظلم وادار می‌کنند؟ دلجویی با پول و زور ممکن نیست بلکه با رسیدگی سریع، صریح و دقیق به دادخواهی آنها و خانواده‌هایشان ممکن است...

انتظار از روحانیت اسلام آن است که در ابلاغ رسالت‌های الهی که بر دوش او قرار دارد از خدا بترسد و از زورگویان و دروغ‌زنان و متجاوزان، از تهدیدها و تضییق‌ها و از هیچ چیز دیگری جز خدا نترسد. در این روزگار کدام رسالت الهی سنگین‌تر از آن است که به صریح‌ترین لهجه اسلام را از فجایعی که رخ داده است و رخ می‌دهد تبرئه کنیم. این رسالتی است که انجام آن جز از روحانیت متعهد بر نمی‌آید، و اگر در انجام آن کوتاهی شود نخستین گروهی که از بابت آن ملامت خواهند شد آنان خواهند بود.

عضویت خاتمی و کروبی در تشکیلات راه سبز امید/ جزییات تشکیلات میرحسین موسوی تشریح شد

میر حسین موسوی : از کسانی که در زندان‌ها مورد تجاوز قرار گرفته‌اند می‌خواهند که چهار شاهد عادل با شرایط ویژه ارائه کنند.

<http://tinyurl.com/ogoc8f>

از کسانی که در زندان‌ها مورد تعدی و تجاوز قرار گرفته‌اند می‌خواهند که چهار شاهد عادل با شرایط ویژه ارائه کنند. آیا آنان برای بازداشتن دست خود از گناه هم چهار شاهد می‌طلبند؟ اینهایی که مرتکب جرم شده‌اند ایادی حکومت بوده‌اند. آیا حکومت علاقه ندارد بداند دستان او با مردم چه می‌کنند؟

اتحاد ملت ایران بت خامنه ای را شکست!

<http://tinyurl.com/ofs6ce>

جمعی از روحانیون ایران در نامه ای به مجلس خبرگان خواهان عزل رهبر ایران شده‌اند. برای خواندن متن کامل نامه به لینک مراجعه کنید. گزیده:

«بنابر آنچه تسطیر یافت مضاف بر تخلفات و مظالم گسترده سال های اخیر که باید مبسوطا در رساله شکواییه دیگری به آن پرداخت، مسئول اصلی بروزی بی اعتمادی و درگیری و خشونت ها و کشتارها و زندان ها در انتخابات اخیر، شخص [آیت الله] آقای خامنه ای است و صلاحیت بقای در این مقام را ندارد.»

«همانطور که حضرات وقوف دارند در جریان مظالم سال های اخیر و خصوصا ماههای اخیر جناب [آیت الله] آقای خامنه ای شرایط مندرج در اصول پنجم و یکصد ونهم را از دست داده اند و مطابق اصل یکصد و یازده قانون اساسی جمهوری اسلامی خبرگان موظف به برکناری وی هستند و با توجه به اینکه چنین شخصی معزل است هر نوع تعلل شما که منجر به ادامه وضع موجود و تبعات بعدی خواهد بود مسئولیت دنیوی و اخروی آن مستقیما بر عهده شما خواهد بود.»

خواهد بود. ولی در روند توسعه سیاسی هر کشور، این مسائل همیشه بوده و به تدریج خیلی موارد جای خود را باز می‌کند و خیلی از بدفهمی‌ها و کج‌فهمی‌ها به تدریج برطرف می‌شود و یا حداقل ما امیدواریم که چنین اتفاقی بیافتد.

وی با بیان اینکه یکی از مزیت‌های شبکه اجتماعی این است که کارها از پایین به بالا صورت می‌گیرد: در این شبکه اجتماعی گروه‌های مختلف خود به خود شکل می‌گیرند، همانطور که چند مورد آن تشکیل شده است و ممکن است گروه کوچکی را هم برای تنظیم برنامه‌ها انتخاب کنند، ولی آن گروه باید نماینده همه تفکرات باشد و طبیعی است که آنچه مهم است این است که همه کمیته‌ها بتوانند با این گروه‌ها ارتباط دو سویه داشته باشند.

مشاور میر حسین موسوی افزود: ما خیلی از کارشناسان را داریم که نظرات خوبی دارند و در حوزه تخصصی خودشان بهترین افرادی هستند که می‌توانند نظر دهند، مثلا دست‌اندرکاران بنگاه‌های اقتصادی که از آسیب‌ها، فرصت‌ها و تهدیدهای کار خبر دارند و نظرات آنها بسیار مفید است. ما در جامعه هیچ سیستمی نداریم که بتواند این نظرات را جمع کند. طبیعی است که این نظرات می‌تواند در این کمیته‌ها جمع‌شده و سر و سامان یابد.

کمیته‌های "راه سبز امید" در حال شکل گیری است

وی با بیان اینکه کمیته‌های "راه سبز امید" در حال شکل گیری است در خصوص شورای مرکزی آن نیز گفت: شورای مرکزی کوچک خواهد بود و احتمالا ۵-۶ نفر را تشکیل می‌دهد که آقایان خاتمی، کروی از جمله آنها هستند.

بهشتی در خصوص شورای مشورتی نیز گفت: علت محدود بودن شورای مرکزی "راه سبز امید" نیز گفت: شورای مشورتی راه سبز امید مجموعه بزرگتری از شورای مرکزی است که حدود ۴۰-۳۰ نفر را شامل می‌شود و به تدریج و به طور طبیعی باید شکل گیرد و چیزی نیست که از قبل تعیین شود. در واقع باید از دل کمیته‌ها افراد مناسب انتخاب شوند.

وی با بیان اینکه به لحاظ عملی این گروه می‌تواند کارهای موثری را انجام دهد

جمعه ۳۰ مرداد ورزشگاه آزادی را با ۱۰۰ هزار نفر سبز کنیم

<http://tinyurl.com/q934af>

جمعه ۳۰ مرداد ساعت ۱۷ استقلال به مساف تیم فولاد می‌رود.

ما میتونیم ۱۰۰ هزار نفر به ورزشگاه برویم که شوکه بزرگی به دولت کودتا وارد میشود.

توجه داشته باشید این بازی پخش مستقیم میشود و با دیدن ۱۰۰ هزارتا سبز پوش دوباره ما به صدر اخبار جهان می‌رویم.

در حال حاضر این کار بسیار تاثیر گذار و مفید خواهد بود.

در ضمن صدا و سیما هم به مشکل می‌خورد. چون یا باید بازی را پخش نکند یا با سانسور پخش بکند.

در ضمن این کار میتواند در شهرستان هام تاثیر گذار باشد.

توجه داشته باشید که جام جم هم پخش مستقیم دارد و هم وطنان خارج از کشور هم این بازی را میبینند.

لطفا اطلاع رسانی کنید. وقتی نمونه

انتقاد تند علما از نقش مجتبی خامنه‌ای

<http://tinyurl.com/py8ee5>

جمعی از علمای بلندپایه قم در دیدار محرمانه‌ای با رهبر نظام، از فعالیت‌های مجتبی خامنه‌ای در کارها انتقاد کرده‌اند. اما آیت‌الله خامنه‌ای ضمن رد دخالت فرزندش در کارها، واکنش تندی به این علمای منتقد نشان داده است.

به گزارش موج سبز آزادی، بر اساس خبری که در برخی بولتن‌ها منتشر شده، جمعی از علما و روحانیون منتقد قم چند روز پیش از مراسم تنفیذ با رهبر جمهوری اسلامی ملاقات کرده و انتقادهای شدیدالحنی درباره اوضاع کنونی کشور مطرح کرده‌اند.

به نوشته‌ی این بولتن، در صدر این گروه، آیت‌الله ابراهیم امینی امام جمعه قم و از روحانیون با سابقه حوزه قرار داشته و حجت‌الاسلام مرتضی جوادی آملی فرزند آیت‌الله جوادی آملی نیز در میان این جمع بوده است.

گزارش موج سبز آزادی حاکی است، این دسته از علمای منتقد در دیدار محرمانه‌ی خود با رهبر، از فعالیت‌های مجتبی خامنه‌ای گلایه کرده و وی را مسئول بسیاری از وقایع اخیر دانسته‌اند.

اما به نوشته بولتن مذکور، «گفته می‌شود که آیت‌الله خامنه‌ای واکنش قاطعی به انتقادات این علما نشان داده و هرگونه دخالت فرزندش مجتبی در وقایع اخیر را رد کرده است. ظاهراً این نشست مهم، بی نتیجه پایان یافته است.»

موسوی خطاب به کروبی: اینجانب به سهم خویش از شجاعت و تعهد شما تشکر می‌کنم

<http://tinyurl.com/oxudma>

میرحسین موسوی با نگارش نامه‌ای خطاب به مهدی کروبی نسبت به اهانت‌های صورت گرفته به وی در روزهای اخیر به شدت انتقاد کرده و نوشته است: «نامه شما در مورد رفتارهای زشتی که در برخی بازداشتگاه‌ها با زندانیان صورت گرفته است، رسانه غیرملی

و روزنامه‌های کودتاچیان را دستپاچه کرده است. این همه دستپاچگی خبر از چه چیز می‌دهد؟ خبر از خبرهای وحشتناکی که ما هنوز اصلاعی از آنها نداریم. خبر از آن که دروغ چون چرکی مسموم روز به روز دامنه خود را گسترش می‌دهد و به بهانه دفاع از «اصل نظام» غافلان را به حمایت از خود فرامی‌خواند و کسی نمی‌گوید که «اصل نظام» مردمند»

موسوی خطاب به کروبی: دستپاچی تلویزیون و روزنامه‌های کودتاچیان نشانه‌ای از خبرهای وحشتناکی هست که ماهنوز آنها را نمی‌دانیم

<http://tinyurl.com/ouuvwg>

برادر گرامی،

حضرت حجت الاسلام و المسلمین کروبی با سلام اینجانب به سهم خویش از شجاعت و تعهد شما تشکر می‌کنم و امیدوارم تلاش‌های شما با همصدایی دیگر استوانه‌های روحانیت مبارز تقویت شود.

جای تاسف است که در نظام اسلامی ما متصدیان چندان بی‌طاقت شده‌اند که حتی تذکر را تاب نمی‌آورند. تذکر از سوی چه کسانی؟ از سوی برادرانشان، از سوی کسانی چون شما که عمرشان را صرف انقلاب و نظام اسلامی کرده‌اند.

نامه شما در مورد رفتارهای زشتی که در برخی بازداشتگاه‌ها با زندانیان صورت گرفته است، رسانه غیرملی و روزنامه‌های کودتاچیان را دستپاچه کرده است. این همه دستپاچگی خبر از چه چیز می‌دهد؟ خبر از خبرهای وحشتناکی که ما هنوز اطلاعی از آنها نداریم. خبر از آنکه دروغ چون چرکی مسموم روز به روز دامنه خود را گسترش می‌دهد و به بهانه دفاع از «اصل نظام» غافلان را به حمایت از خود فرامی‌خواند و کسی نمی‌گوید که «اصل نظام» مردم‌اند و حکومت بخش کوچکی از نظام و دولت بخش کوچکی از حکومت و مجموعه افرادی که این‌گونه رفتارهای غیر انسانی را مرتکب شده‌اند تنها بخش کوچکی از کارگزاران اجرایی کشورند

کسانی که در زندان‌ها مورد تعدی و تجاوز قرار گرفته‌اند، می‌خواهند که چهار

موسوی: نامه کروبی کودتاچیان را دستپاچه کرده است آیا برای بازداشتن دست خود از گناه هم چهار شاهد می‌طلبند؟

<http://tinyurl.com/mrk9nu>

میرحسین موسوی در نامه‌ای به مهدی کروبی از اهانت به وی به شدت انتقاد کرد و نوشت: نامه کروبی که به رفتارهای زشت صورت گرفته با زندانیان در برخی بازداشتگاه‌ها اشاره دارد، رسانه غیرملی و روزنامه‌های کودتاچیان را دستپاچه کرده است.

موسوی با طرح این سؤال که «این همه دستپاچگی خبر از چه چیز می‌دهد؟» تاکید کرد که این دستپاچگی، «از خبرهای وحشتناکی که ما هنوز اطلاعی از آنها نداریم» خبر می‌دهد.

پس از انتشار این نامه، کروبی از سوی برخی حامیان دولت، محافظه‌کاران و ائمه جمعه مورد اهانت و حملات لفظی قرار گرفت.

موسوی در نامه به کروبی، همچنین به موضوع «ارائه چهار شاهد عادل با شرایط ویژه» اشاره کرده است که افرادی که در زندان‌ها مورد تعدی و تجاوز قرار گرفته‌اند، مجبور شده‌اند برای اثبات سخنان خود آنها را معرفی کنند.

این نامزد معترض به نتایج انتخابات با اشاره به این که «کسانی که مرتکب جرم شده‌اند ایادی حکومت بوده‌اند» پرسیده است: آیا برای بازداشتن دست خود از گناه هم چهار شاهد می‌طلبند؟

موسوی در مورد دلجویی از آسیب‌دیدگان وقایع اخیر نیز می‌نویسد: وقتی منکر اصل وقوع این اتفاقات می‌شوند و با تهدید و

شاهد عادل با شرایط ویژه ارائه کنند. آیا آنان برای بازداشتن دست خود از گناه هم چهار شاهد می‌طلبند؟ اینهایی که مرتکب جرم شده‌اند، ایادی حکومت بوده‌اند. آیا حکومت علاقه ندارد بداند دستان او با مردم چه می‌کنند؟

سخن از دلجویی آسیب دیدگان حوادث اخیر گفته می‌شود. به راستی این آسیب‌ها چگونه التیام خواهد یافت، وقتی که منکر اصل وقوعشان می‌شوند و با تهدید و ارعاب ستم‌دیدگان را به سکوت و انصراف از تظلم وادار می‌کنند؟ دلجویی با پول و زور ممکن نیست بلکه با رسیدگی سریع، صریح و دقیق به دادخواهی آنها و خانواده‌هایشان ممکن است. به راستی وظیفه ایمانی و انسانی یک روحانی انقلابی که با گزارش‌ها و مراجعات مکرر قربانیان چنین جنایاتی روبه‌رو شده است، آیا جز کاری است که شما انجام داده‌اید؟ انتظار از روحانیت اسلام آن است که در ابلاغ رسالت‌های الهی که بر دوش او قرار دارد، از خدا بترسد و از زورگویان و دروغ‌زنان و متجاوزان، از تهدیدها و تضییق‌ها و از هیچ چیز دیگری جز خدا نترسد. در این روزگار، کدام رسالت الهی سنگین‌تر از آن است که به صریح‌ترین لهجه، اسلام را از فجایعی که رخ داده است و رخ می‌دهد، تبرئه کنیم؟ این رسالتی است که انجام آن جز از روحانیت متعهد بر نمی‌آید، و اگر در انجام آن کوتاهی شود، نخستین گروهی که از بابت آن ملامت خواهند شد، آنان خواهند بود.

عجبا اگر کسانی به جای پرداختن به این مسئولیت تاریخی، به راحتی بر روی آنچه انجام گرفته است چشم ببوشند، به صورتی که گویی انجام آن اعمال ناشایست بخشی از وظایف نیروهای امنیتی بوده است، و تنها گناه نابخشودنی و سزاوار واکنش آگاه کردن مردم از این فجایع است.

اینجانب به سهم خویش از شجاعت و تعهد شما تشکر می‌کنم و امیدوارم تلاش‌های شما با همصدایی دیگر استوانه‌های روحانیت مبارز تقویت شود.

برادر شما

میرحسین موسوی

موسوی از «افشاگری کروبی در مورد تجاوز در زندانها» حمایت کرد

<http://tinyurl.com/ryngze>

میرحسین موسوی از مهدی کروبی به خاطر طرح موضوع نحوه برخورد با زندانیان بعد از انتخابات تقدیر کرده است.

روز سه شنبه، ۱۸ اوت (۲۷ مرداد)، برخی سایت‌های خبری متن نامه میرحسین موسوی خطاب به مهدی کروبی را انتشار دادند که در آن، واکنش تند برخی مقامات دولتی و رسانه‌های طرفدار دولت به اقدام مهدی کروبی در مورد تجاوز جنسی به زندانیان معترض به نتیجه انتخابات به شدت محکوم شده است.

در این نامه آمده است که «جای تأسف است که در نظام اسلامی ما، متصدیان چنان بی‌طاقت شده‌اند که حتی تذکر را تاب نمی‌آورند.»

حدود ده روز پیش، وبسایت حزب اعتماد ملی گزارش کرد که مهدی کروبی در نامه‌ای به اکبر هاشمی رفسنجانی، رئیس مجلس خبرگان و مجمع تشخیص مصلحت، از او خواسته است برخی اخبار مربوط به تجاوز جنسی به معترضان به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری در بازداشتگاه‌ها را مورد رسیدگی قرار دهد.

آقای موسوی در نامه خود خطاب به مهدی کروبی نوشته است که این نامه «رسانه غیرملی و روزنامه‌های کودتاچیان» را سراسیمه کرده و پرسیده است که «این همه دستپاچگی از چه چیز خبر می‌دهد؟»

شهادت جراح معروف و دستیارش از تجاوز به زندانی

<http://tinyurl.com/lh9zke>

دکتر فاضلی که از جراحان بنام است دیروز صبح به من گفت: دوست دارم امروز تو دستیارم باشی. با کمال میل قبول کردم چون همیشه جراحی‌های خیلی سخت عروقی نورونی را انجام می‌داد و کلی نکته جدید در هربار دستکاری یاد می‌گرفتم اما این بار یک عمل ساده بود. یک کیست مقعدی.

دکتر فاضلی احتمالاً حوصله نداشت

خودش عمل کند مرا به ظاهر دستیار کرده بود. من به آرامی کیست را جدا کردم اما زمانی که خارجش کردم متوجه شدم کیست نیست و یک توده‌ی عفونی است و برای «پاتو» آنرا بسته بندی کردم. دکتر بعد از عمل از من خواهش کرد که شخصا به آزمایشگاه بروم و جواب را بگیرم و به دکتر روحانی بگویم که نهایت دقت را بکنند چرا که این بیمار از بستگان دکتر هستند. حالا فهمیدم چرا دکتر عمل به این سادگی را قبول کرده. بی‌علاقه به آزمایشگاه رفتم و ظرف را تحویل دادم و ۴۰ دقیقه‌ای با دکتر روحانی گرم صحبت شده بودم که جواب آمد Chlamydia یک بیماری عفونی آمیزشی اما با این سطح خیلی عجیب بود. سطح درگیری آنقدر زیاد بود که دکتر به جای درمان دارویی از جراحی استفاده کرده بود. به اتاق دکتر رسیدم و گفتم است. Chlamydia دکتر بدون توجه به من گفت: علی می‌دانی چرا امروز از تو خواستم که دستیار من باشی؟ بی‌مهابا گفتم چون در شان شما نبود. دکتر لبخندی زد و گفت نه مثل همیشه اشتباه کردی. این بیمار از بستگان ماست که تازه از زندان آزاد شده. می‌دانی این عفونت از چه راهی انتقال پیدا می‌کند؟

برق از سرم پرید. اولین موردی بود که می‌دیدم و خودم عملش می‌کردم. گفتم می‌خواهم با باقری لنکرانی تماس بگیرم و همه چیز را بگویم. گفت حالا برو بین وضعش چه طور است. مات و مبهوت مانده بودم. گفتم دکتر با چه کسی آمده است؟ خانواده اش خبر دارند؟ گفت علی جان آرام باش هیچکس خبر از این موضوع تجاوز جز من و تو ندارد حتی خانواده اش.

گفتم یعنی نگفته است؟ بیچاره حتما خجالت کشیده. گفت نمی‌دانم می‌خواهی هنگام ویزیت دکتر جعفری تو هم حضور داشته باش (دکتر فاضلی همیشه بعد از عمل بیمارانش را برای معاینه روانپزشکی به دکتر جعفری می‌سپارد)

ساعت ۶ دکتر جعفری آمد و به اتفاق به اتاق بیمار رفتیم. چند سوال کرد که او هم یک سری جواب شکسته بسته داد و دکتر از من خواست که ایشان را تنها بگذارم. نیم ساعتی بیرون ماندم و بیرون آمدم. گفتم هیچ چیز یادش نمی‌آید. می‌دانی یعنی چه دکتر؟ گفتم عوارض بیهوشی. گفت نه احتمالا *

حکومت مداحان لواط کار بر ایران

<http://tinyurl.com/pyt8em>

احد قدمی داماد پروین احمدی نژاد متولد ۶۰ ، تحصیلات سیکل، اخراجی حوزه علمیه آقای مجتهدی به جرم لواط ، اخراجی سپاه انصار و حراست ایران خودرو به جرم دریافت رشوه، در دولت احمدی نژاد مدیرکل حراست شهرداریها و دهیارها کل کشور شد

عکسهای زیر گوشه‌ای از فیلمی است که در وبلاگ فرشاد ابراهیمی قرار داده شده: این فیلم بسیار کوتاه را از مجلس تریاک کشی با قلیان « حاج عبدالرضا هلالی» یکی از مداحان مشهور و جنجالی انصار حزب الله را ببینید. البته پکی ایشان میزند و پکی هم خانمی که در کنار دستش نشسته است! فیلم گرچه بسیار کوتاه است اما واضح و گویا و لخت و عور تمام ماهیت مدعیان دینداری و حزب الله در ایران را به نمایش می گذارد. بد نیست بدانید که هلالی در ماه محرم سال گذشته در حسینیه امام خمینی و در جوار رهبر عزیزش علی خامنه ای اذن جهاد می خواست تا تمامی بدحجابان را در مملکت امام زمان از دم تیغ بگذرانند! البته از جماعتی که افشاگری های حجه السلام پروازی را که از فسق و فجور حزب الله و رهبر پرده برمیداشت را دروغ نام نهادند ، افشاگری های منرا که تمام زیر و بالای ایشان را فاش می ساخت را دروغی به تحریک و تطمیع دوم خردادی ها معرفی نمودند، هیچ بعید نیست که این خانم را هم حوری و فرستاده شده از سوی امام زمان و یا نائیش معرفی نمایند

عکس دیگری از شهید سهراب اعرابی در زنجیره سبز

<http://tinyurl.com/mqo3rt>

راه سهراب و بقیه شهدا ادامه دارد

بیانیه جبهه مشارکت در حمایت از کربوبی: انتظار دارند که همه در برابر این جفاهای عریان زبان در کام گیرند

<http://tinyurl.com/ry7t6t>

پلیس و رسیدگی دادگاه نیستند. و از طرف دیگر امران فقط بر اساس شهادت گواهان محکوم نمی‌شوند و باید مدارک تأیید کننده از دیگران کسب شود. مدارک مربوط به اثبات دخول، هویت تجاوز کننده و... به دکتر فاضلی زنگ زدم و شرح ما وقع را گفتم و گفتم که می خواهم این موضوع را منتشر کنم. گفت فعلا دست نگه دارم تا نه سر خود را به باد دهم نه سر بیمارم را.

امروز با دکتر فاضلی قرار دارم. می خواهم پیشنهاد بدهم یک نامه بنویسیم راجع به این موضوع به رئیس مجلسی که می گوید تجاوز جنسی اتفاق نیافتاده و امضای تمام پزشک هایی که می شود را بعد از معاینه بگیریم. بعد از تجاوز قرص هائی به زندانی میدهند. اگر از این قرص به این بازداشتی ها داده باشند آنوقت ثابت کردن تجاوز خیلی سخت است. چون نهایتا تا ۷۲ ساعت در ادرار قابل شناسائی است. حالا حداقل یک مورد در دست خودمان است.

ضمنا اگر آشنایی دارید که تازه از زندان آزاد شده حتما پست بعدی رو بخوانید و اگر حتی گفت بهش تجاوز نشده حتما کارهایی که گفتم را انجام بدهید، چون اگر بهش روهیپنول داده باشند هیچی یادش نمی یاد.

روهیپنول: rohypnol* یا روفیز دارویی است از خانواده داروهای خواب آور و از طبقه ی پام ها با قدرتی بسیار بالاتر که به دلیل تاثیرات بسیار قوی و طولانی که این دارو در خاموش سازی مرکز سیستم عصبی اعمال می کند به «داروی تجاوز» معروف است. عوارض این دارو استفراغ ، توم، دشواری در تنفس، کما و فراموشی کامل، اختلال در تکلم و یا حتی مرگ است.

جبهه مشارکت اعلام کرد: حمایت همه جانبه از مهدی کربوبی

<http://tinyurl.com/mme8zf>

جبهه مشارکت ضمن محکوم کردن «هتاک‌ها» علیه مهدی کربوبی و توقیف روزنامه اعتماد ملی، حمایت «همه‌جانبه» خود از «شیخ اصلاحات» را اعلام کرد

۱- ایجاد ترس و ارعاب در جامعه
۲- ایجاد خشونت و ترویج آن در جامعه: تصور کن در زندان با دست های بسته به شما تجاوز کنند و هیچ کاری نتوانی انجام دهی. اکثر قریب به اتفاق افراد حاضرند بمیرند و این عمل با آنها انجام نشود. پس در همین مرحله یا دست از جان می شویی و دیگر هیچ چیز برایت اهمیت ندارد جز انتقام یا اینکه دیگر هیچوقت جرات و جسارتی برایت باقی نمی ماند که هر دو از عوامل خشونت هستند و از طرف دیگر تاثیری که روی اطرافیانت می گذارد. تصور کن بچه تو را کسی بکشد. ممکن است از قصاص او بگذری اما اگر بفهمی کسی به فرزندت تجاوز کرده تحت هیچ شرایطی حاضر نمی شوی شخص را ببخشی. حتی به قیمت مرگ. یادت باشد که خشونت عامل نابودی جنبش های مدنی صلح آمیز است. سردمداران حکومت هر کاری می کنند تا بتوانند احساسات جامعه را جریحه دار کنند و پس از آن مردم دست به حرکات خشونت آمیز بزنند تا مجوزی بگیرند برای بستن مردم به گلوله.

اما اتفاق جدی تری که برای شخصی که به او تجاوز شده است می افتد اینست از او یک فرد افسرده و منفعل می سازد. تجاوز شکستن و خرد کردن افرادی است که باشکجه های معمول خرد نمی شوند. معمولا این افراد انسانهایی هستند که از لحاظ روحی بسیار قوی هستند و معمولا اگر این افراد تحت درمان دارویی قرار نگیرند خودکشی می کنند چرا که دایم در این فکر هستند که از حرمت شرف خودشان نتوانسته اند دفاع کنند و از طرفی با منفعل شدن آنها نظام را تهدید نمی کنند و تازه ثابت کردن این موضوع از همه چیز سخت تر است چرا که هم تشخیص تجاوز جنسی به عهده پزشک قانونی است که در انحصار دولت است وهم به دلیل گذشت زمان به علت نبود علامت مثبت تقریباً غیرممکن است. و جالبترینکه بیشتر افراد مایل به معاینه پزشکی، بازجویی

فیض الله عرب سرخی از اعضای برجسته سازمان مجاهدین انقلاب بر اثر ضرب و شتم بازجوها به بیمارستان منتقل شد

<http://tinyurl.com/kuh4ry>

نوروز: فیض الله عرب سرخی، از اعضای برجسته سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی بدلیل مقاومت در برابر بی قانونی های ماموران امنیتی ستاد کودتا در زندان اوین، مورد ضرب و شتم قرار گرفته و به بیمارستانی متعلق به یکی از نهادهای نظامی در شمال غربی تهران منتقل شده است. به نقل از یک نفر از پرسنل بهداری زندان اوین که نخواست نامش فاش شود، فیض الله عرب سرخی، پس از آنکه از حضور در دادگاههای نمایشی سر باز می زند توسط نیروهای اجرایی یک از نهادهای قضایی به شدت مورد ضرب و شتم قرار می گیرد و به بهداری اوین منتقل می شود. این گزارش می افزاید، پس از چند روز بستری شدن فیض الله عرب سرخی در بهداری اوین وی مجدداً به سلول انفرادی برده می شود اما بدلیل تشدید وخامت حالشان مجدداً به بهداری و سپس به بیمارستان بقیه الله العظم که متعلق به سپاه پاسداران می باشد منتقل می شوند. فیض الله عرب سرخی از اعضای ارشد سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی است که بیش از ۵۰ روز پیش در منزلشان بازداشت شدند و تا امروز هیچ دیداری با خانواده و یا وکلایش نداشته است.

روزهای اخیر به شدت انتقاد کرده و نوشته است: «نامه شما در مورد رفتارهای زشتی که در برخی بازداشتگاهها با زندانیان صورت گرفته است، رسانه غیرملی و روزنامه های کودتاچیان را دستپاچه کرده است. این همه دستپاچگی خبر از چه چیز می دهد؟ خبر از خبرهای وحشتناکی که ما هنوز اطلاعی از آنها نداریم.»

آقای موسوی در بخشی از نامه خود با اشاره به اینکه «از کسانی که در زندانها مورد تعدی و تجاوز قرار گرفته اند می خواهند که چهار شاهد عادل با شرایط ویژه ارائه کنند» از حکومت می پرسد: «آیا آنان برای بازداشتن دست خود از گناه هم چهار شاهد می طلبند؟» موسوی با حمایت از نامه مهدی کروبی به رئیس مجلس خبرگان نوشت: «به راستی وظیفه ایمانی و انسانی يك روحانی انقلابی که با گزارشها و مراجعات مکرر قربانیان چنین جنایاتی روبرو شده است آیا جز کاری است که شما انجام داده اید؟ انتظار از روحانیت اسلام آن است که در ابلاغ رسالت های الهی که بر دوش او قرار دارد از خدا بترسد و از زورگویان و دروغ زنان و متجاوزان، از تهدیدها و تضييقها و از هیچ چیز دیگری جز خدا نترسد.»

جبهه مشارکت ایران اسلامی با محکوم کردن هتاکي ها و حدناشناسی های صورت گرفته علیه جناب آقای کروبی و توقیف روزنامه اعتماد ملی و اعلام حمایت همه جانبه خود از شیخ اصلاحات در برابر این حملات، بار دیگر دلسوزانه از عقلای موثر بر رفتار جریان حاکم می خواهد تا ته مانده آبرو و سرمایه های نظام و انقلاب به دست ناهلان و نامحرمان با انقلاب از میان نرفته، ابتکار عمل را از دست آنها گرفته و کشور را به مسیر اخلاق و عقلانیت و تجدید اعتمادهای از دست رفته رهنمون کنند.

میرحسین موسوی: کسانی که مرتکب جرم شده اند ایادی حکومت بوده اند

<http://tinyurl.com/nxqht4>

میرحسین موسوی با ارسال نامه ای به مهدی کروبی از وی در مقابل موج حملات اصولگرایان پشتیبانی کرد و گفت: «اینهایی که مرتکب جرم شده اند ایادی حکومت بوده اند. آیا حکومت علاقه ندارد بداند دستان او با مردم چه می کنند؟»

نخست وزیر سابق ایران در نامه خود خطاب به کروبی نوشت: «نامه شما رسانه غیرملی و روزنامه های کودتاچیان را دستپاچه کرده است.»

میرحسین موسوی در نامه خود به کروبی، نسبت به اهانت های صورت گرفته به وی در

جامعه

طرفداری از کروبی یا میرحسین موسوی در صدد تفرقه افکنی در جنبش سبز بودند. / اتحاد رمز پیروزی / ما همه با هم هستیم

خانه نشسته و غذا را مانند یک بچه در دهان او می گذاریم. زمان برنامه امشب بود.

عکس مجری صدای آمریکا در حال اشک ریختن، زمانی که یکی از بینندگان از برادرش می گفت که به او تجاوز شده

<http://tinyurl.com/r6acln>

در حالی که خانمی از تهران تماس گرفت و گفت که برادرم روز سه شنبه از زندان آزاد شده و دانشجوی کارشناسی ارشد است و پس از آزادی با هیچ کس حرف نمی زند و کنج

کفن پوشان در خواب خرگوشی :
فروش شلوار جین چینی با طرح
بسم .. در جیب عقب (عکس)

نامه امروز میرحسین به کروبی و
عضویت کروبی در راه سبز امید
جواب محکمی بود به کسانی که دیروز
در پی تفرقه افکنی بودند

<http://tinyurl.com/owlj3x>

جواب محکم به کسانی که دیروز با تظاهر به

<http://tinyurl.com/njc9bp>

تا قبل از این China In Made حتی به تسبیح ها و جانمازهای ایرانیان رسیده بود و حالا کلمه «الله» و عبارت مقدس مسلمانان یعنی «بسم الله الرحمن الرحيم» را به قسمت پشت شلوارهای ایرانیان برده اند و عجب آنکه برخی مدعیان که پیشتر در اعتراض به عبارت کوکاکولای برعکس شده کفن پوش به خیابان ها می ریختند و در جهت تحریم کوکاکولا و نستله حرکت می کردند و هم در برابر کشتار مسلمانان چین سکوت کرده اند و هم در برابر این توهین آشکار.

این حکایت از آن جهت اینجا قابل ذکر است که در غائله مذکور، فروشگاه های بنتون در ایران تهدید به تخریب شده بود، چراکه بدون ارایه سندی معتبر، بنتون با لابی های صهیونیست ارتباط داشت. البته برخی هم گفته بودند بیلوردها و تبلیغات بنتون در شهرهای اروپایی غیر اخلاقی است (البته بر اساس اخلاقی که در ایران تعریف می شود) جالب آنکه چین که راسا و رسما بدون هیچ پرده پوشی مسلمانان ساکن کشور خود را لت و پار می کند، و الان هم روی قسمت عقب شلوارهای جین زنانه عبارت مقدس «بسم الله الرحمن الرحيم» آن هم با دو «الله» گلدوزی می کند، کالاهایش در سلامت کامل، بدون هیچ ممانعتی، در بازارها به فروش می رسند.

یک پیشنهاده: ماه رمضان همزمان با شروع اذان مغرب از شبکه ۱ تا پایان اذان فریاد الله اکبر از پشت بام و پنجره ها سر دهیم

<http://tinyurl.com/o2jh5w>

اگر موافقید و یا نظری دارید اعلام کنید

برای استقبال پرشور از رییس دولت کودتا در نیویورک آماده شویم و هوشمندان! برنامه ریزی کنیم. سبزه های ساکن USA! اطلاع رسانی

<http://tinyurl.com/ozn6yr>

یکی از ویژگیهای جمعی ما ایرانیها «دقیقه نودی» بودن است و در حالی که یک ماه بیشتر تا زمان سخنرانی محمود احمدی نژاد

در مجمع عمومی سازمان ملل نمانده است، هیچ خبری از سازماندهی تظاهرات اعتراضی بر ضد رییس دولت کودتا هنگام سفرش به نیویورک نیست. احتمالاً یک هفته مانده به این رخداد تازه به این فکر خواهیم افتاد که کاری بکنیم که نتیجه اش چند تا پوستر سبز در بالاترین و در نتیجه حضور چند صد تا چند هزار نفر در مقابل سازمان ملل خواهد بود که از لحاظ خبری برای چنین رویدادی ارزش چندانی نخواهد داشت.

به نظر می رسد لازم است جامعه ایرانیان مقیم امریکا از هم اکنون در باب طرحهای عملی برای به راه اندازی حرکت های اعتراضی گسترده هنگام سفر احمدی نژاد به نیویورک به تبادل نظر بپردازند تا بتوانند استقبال شایانی از احمدی نژاد هنگام سفر به امریکا به عمل آورند!

من به نوبه خودم می خواهم این بحث را شروع کنم و به ارائه طرح های عملی و دغدغه های مطرح جهت برگزاری چنین مراسمی بپردازم.

یکی از نگرانی هایی که موقع صحبت کردن با دوستان در باره این موضوع مطرح می شد، ترس از مصادره به مطلوب شدن چنین حرکت هایی از سوی ورشکستگان سیاسی اپوزیسیون خارج از کشور است، خیلی ها- از جمله خود من- حاضر نیستیم در تظاهراتی شرکت کنیم که عده ای فسیل سلطنت طلب بیابند و در آن شعار «مرگ بر موسوی» بدهند یا عده ای به اصطلاح مجاهد چنین وانمود کنند که این همه آدم برای حمایت از مریم و مسعود جمع شده اند و مطمئن هم هستم که اگر این نگرانی نبود تعداد شرکت کنندگان در چنین حرکتی چند برابر می شد؛ از این رو توجه به این نکته در سازماندهی هر حرکت اعتراضی از اهمیت فراوانی برخوردار است.

«میرحسین کروبی»! اسم رمز وحدت جنبش سبز است! بابک داد

<http://tinyurl.com/qhuu3p>

من از هیچ چیزی به اندازه اختلاف افکنی و تفرقه اندازی در جنبش سبز نمی ترسم! حتی تصور لو رفتن محل اختفاء و احتمال دستگیری و شکنجه ام، مرا اینقدر دچار وحشت نمی کند! ایجاد اختلاف بین سران و

اهالی جنبش سبز، همه زحمات و دستاوردها و سختیها و خون قربانیان و شکنجه اسیران سبز را بر باد خواهد داد. این بزرگترین آرزوی کودتاچیان و مقامات نظام است و برای اختلاف افکنی در جنبش سبز از «همه نیروها و سرمایه های خود» استفاده می کند. برای مقامات نظام، هیچ اتفاقی بهتر از این نیست که جنبش سبز با اختلافات درونی فروپاشد و آنها هم از هیچ چیزی به اندازه «وحدت» اهالی جنبش سبز نمی ترسند! هر صدایی که وحدت و یکدلی کروبی و میرحسین و خاتمی و رفسنجانی و علمای شجاعی مثل منتظری و صانعی و سایر حق طلبان را توصیه و تبلیغ کند و «یکدلی» را فریاد بزند، «خارجشم» مسئولان نظام است که سالهاست با اختلاف افکنی بین نخبگان و ملت توانسته اند، نیرو و انرژی مخالفان را «خنثی» و بی اثر کنند

و بر مسند قدرت نامشروع خود باقی بمانند. این شیوه منافقانه، روش همه دیکتاتورهاست، اما روشهای نظام کنونی برای ایجاد شکاف و اختلاف در مردم، روشهایی جدید، مدرن، هوشمندانه و دقیق هستند. آنها برای این کار، سرمایه گذاری کلانی کرده اند. بسیاری نیروهای ویلاگنویس و کامنت نویس و هزاران تلفن کننده به شبکه های ماهواره ای را آموزش داده و به انواع اختلاف افکنی و ایجاد شبهه و تردید و اطلاعات و اخبار غلط و «شایعات هدفمند!» بر علیه رهبران و مؤثرین جنبش سبز، به کاری شبانه روزی و حقوقهای مکفی! مشغول کرده اند. اکنون آنها بیشتر از همیشه، وحدت آقایان کروبی، موسوی و خاتمی و هاشمی را «نشانه» گرفته اند. انرژی نیروهای اپوزیسیون خارج کشور را هم با همین روشهای مزورانه و اختلاف افکنانه «خنثی» می سازند و با بزرگنمایی اختلافاتی «که الان وقتش نیست»، دعوای کاذب را براه انداخته و یا با «تحریک منافقانه» احزاب اپوزیسیون، به هدفشان یعنی خنثی کردن انرژی نیروها «توسط خودشان!» می رسند. این روزها نشانه های شوم ایجاد اختلاف بین موسوی و کروبی بیشتر شده اند. برخی از خناسان، سعی دارند یکی را بر دیگری متمایز کنند یا بکوبند. البته کسی منکر تفاوتهای شخصی و برخی دیدگاههای سیاسی و روشهای مبارزاتی این دو بزرگمرد نیست و روشنگری درباره این تفاوتها، کار بدی نیست؛ مشروط بر اینکه در راستای

تحکیم اتحاد و همسوئی آنان باشد. نکند مطلب ما حاوی «تمایز» یکی بر دیگری باشد و ناخودآگاه به ایجاد بدبینی و اختلاف افکنی (هدف نظام) کمک کنیم. تاریخ معاصر و بخصوص قضایای کودتای ۲۸ مرداد و ایجاد شکاف و اختلافات بین «مصدق - کاشانی» مقابل روی ماست. نگذاریم کلید پیروزی جنبش سبز، یعنی «وحدت» را از ما بدزدند. خوشبختانه این هوشیاری عالی در موسوی و کروبی وجود دارد و به خوبی، فعالیتهای همدیگر را حمایت و «هم پوشانی» می کنند. خبر بد برای مقامات نظام نامشروع، این است که کروبی و موسوی بر یک «هدف واحد» هم قسم و یکدل و متحد شده اند. خبر بدتر که لرزه بر اندام مقامات نظام انداخته، «تقسیم کار» آگاهانه و هوشمندانه بین آقایان کروبی و موسوی و وحدت بی نظیرشان در انجام موازی کارهاست! و باز خبر بدتر برای رهبری و کودتاچیان این است که با دستگیری یا تعرض به هریک از این شخصیتها و بزرگان سبزندیش دیگر، با دست خود «شیشه عمر نظام» را خواهند شکست و طرفداران «متحد و یکدل» این بزرگواران، یکصدا به قیامی عمومی دست خواهند زد. من از روز اعلام نامزدی

حکم اعدام بهنود شجاعی با وجود متوقف شدن آن فردا اجر خواهد شد

<http://tinyurl.com/m7wfe9>

خبرگزاری هرانا: بر اساس اخبار رسیده، حکم اعدام بهنود شجاعی که پیش از این متوقف بود، فردا اجرا خواهد شد. به گزارش خبرگزاری هرانا، طبق گفته‌ی محمد مصطفایی، وکیل بهنود شجاعی، نوجوانی که در ۱۷ سالگی در جریان یک نزاع خیابانی در تهران مرتکب قتل شده بود، پس از گذراندن حدود چهار سال در زندان و با وجود این که خبرها حاکی از متوقف شدن اجرای حکم اعدام برای او بود، فردا اعدام

خواهد شد.

محمد مصطفایی در وبلاگ خود، در این باره چنین می نویسد: «دیروز برای پیگیری پرونده بهنود شجاعی به دفتر اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران رفتم. وقتی سراغ پرونده بهنود شجاعی را گرفتم آقای جابری دادیار اجرای احکام گفت که برای اجرای حکم بهنود شجاعی وقتی تعیین نشده و حکم ایشان متوقف شده است. امروز صبح شنیدم که بهنود شجاعی را به قرنطینه زندان برده اند مجدداً به اجرای احکام رفتم و در مورد پرونده بهنود سؤال کردم که ایشان خبر اجرای حکم بهنود را تایید کردند. گفتند که قرار است فردا حکم قصاص بهنود اجرا شود.»

این در حالی است که سن وی در هنگام ارتکاب جرم زیر ۱۸ سال بوده و اولیای دم در حضور آقایان عرت الله انتظامی، پرویز پرستویی، پوراحمد، سیدمحمد مجابی، دکتر گلزاری و چند نفر دیگر صراحتاً از قصاص نفس بهنود گذشت کرده و وی را عفو کرده اند.

وی در ادامه اضافه می کند: «پس از این که موضوع گذشت را به اجرای احکام اعلام کردم، پرونده به شعبه صادر کننده رای رفت و قضات شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان با این استدلال که رضایت شفاهی، در حضور عده ای از گواهان تعرفه شده، منجز نیست، پرونده اتهامی موکل را برای اجرا به دایره اجرای احکام ارسال کرد.»

همچنین در استفتائی که از آیت الله مکارم شیرازی در این مورد صورت گرفته آمده است: «هرگاه شهود معتبر شهادت دهند که آنها عفو کرده اند بازگشت آنها اثری ندارد.» صدور و اجرای حکم اعدام برای مجرمان زیر ۱۸ سال که خلاف کنوانسیون حقوق کودک برآورد می شود، همواره مورد اعتراض نهادهای حقوق بشری قرار داشته است.

ایران با آن که از امضاکنندگان این میثاق جهانی است، اکنون جزو کشورهای انگشت شماری است که نوجوانان در آن در معرض خطر اعدام قرار دارند. جمهوری اسلامی، سن

تکلیف قانونی را بر اساس شرع اسلام، ۱۵ سال قمری برای پسران، و ۹ سال قمری برای دختران می داند.

شیرین عبادی: «تجاوز جنسی» جنایت علیه بشریت و قابل پیگیری در دادگاه‌های بین‌المللی است

<http://tinyurl.com/mbxvq9>

با افشای نامه‌ی کروبی در مورد تجاوز جنسی به زندانیان، بسیاری از فعالان حقوق بشر در پی طرح این موضوع در دادگاه‌های بین‌المللی هستند. شیرین عبادی، برنده‌ی جایزه‌ی صلح نوبل می گوید در زمان مقتضی این کار انجام خواهد شد.

دوچپه‌وله: از زمان انتشار نامه‌ی مهدی کروبی مبنی بر تجاوز جنسی به زندانیان در اوین و سایر بازداشتگاه‌ها، بسیاری از خانواده‌های زندانیان نگران این موضوع هستند. در بیانیه‌ی شماره‌ی ۵ خانواده‌های دستگیرشدگان به طور مشخص به این موضوع اشاره شده و گفته شده است «ما نگران عزیزانمان بویژه دختران بیگناه در بندمان هستیم». برای پیگیری حقوقی این قضیه، یعنی تجاوز جنسی در زندانها، در مجامع بین‌المللی چه کاری می‌شود صورت داد؟

شیرین عبادی: تجاوز جنسی در زندان از مصادیق بارز شکنجه است و از نوع جرائم علیه بشریت است و طبیعتاً قابل رسیدگی در مجامع بین‌المللی است که البته در این خصوص به موقع اقدام لازم خواهد شد. کسانی که این چنین ددمشانه به حقوق هموطنان خودشان متعرض می‌شوند و به آنها تجاوز می‌کنند، متوجه باشند که اگر عدالت در ایران اجرا نشود، دنیا به ایران ختم نمی‌شود، بلکه دادگاه‌های دیگری هستند که صداهای این مظلومان در بند را بشنوند.

فرسنگ و هنر

پرویز و ... با ظاهر آراسته و مدرن سر به آقا خوبه (احمدرضا) با ظاهر بسیجی گونه یه بلایی میارن. یه لحظه رفتم تو فکر و به این نتیجه رسیدم تا جایی که یادم میاد هیچ وقت ندیدم که در برنامه های صدا و سیما ارزشی ایران، اسم آدم بده «عربی» بوده باشه! بلکه بالعکس حتمن یکی از اون اسمهای اصیل کنیم!؟

چرا اسم آدم بده همیشه ایرانیه!؟

<http://tinyurl.com/qdxk35>

شنبه شب بطور اتفاقی شاهد یکی از سریالهای آبدوغ خیارى صدا و سیما بودم. یه داستان پلیسی بود که چندتا آدم بده (کیانوش و

سرکرمی

که نخواهد در « جمع » بریند در آن رود و هرکس که بخواد « بر جمع » بریند بر این.

<http://tinyurl.com/qhyo7o>

بهلول را گفتند فرق مستراح و منبر چیست؟ گفت در اصلشان فرقی نیست. هر کس

فرق مستراح و منبر!

بالاترین یک وبگاه مشارکت عمومی و بر اساس رأی کاربران است. این وبسایت که با هدف عرضه، پیدا کردن و جدا کردن لینکهای جدید توسط کاربران ایجاد شده، از ساختار رأیگیری برای هر لینک استفاده می کند.

بالانامه یک نشریه خودگردان است، به این معنی که محتوای آن به صورت خودگردان توسط مشارکت کاربران بالاترین به دست می آید. این روزنامه هر ۲۴ ساعت به روش خودکار چاپ و منتشر می شود. بالاترین هیچ گونه مسؤولیتی در برابر صحت و سقم مطالب بالانامه نداشته و تنها فراهم کننده محیطی برای گردآوری و نشر اخبار برگزیده، با ذکر منابع، است.